
SEPTEMBRE OCTOBRE NOVEMBRE DECEMBRE JANVIER FEVRIER MARS AVRIL MAI JUIN JUILLET AOUT

1 DELSOL frédéric 208,73 208,73 210,93 210,76 210,76 213,80 216,63 216,63 217,60 220,07 220,90

2 BARTOUT ludovic 209,22 208,97 209,22 210,53 209,31 208,87 207,49 207,19 207,30 208,11 206,10

3 LACROIX davy 200,43 200,43 200,00 201,17 201,17 201,17 201,17 201,17 201,10 201,17 203,40

4 PELICAN charles 193,85 193,57 197,03 198,08 202,84 203,37 203,37 202,27 201,10 199,72 200,30

5 DIVOL alexis 201,04 200,90 201,65 204,39 204,88 202,84 202,83 202,83 200,70 195,69 196,50

6 BOULLE didier 190,80 190,80 192,30 194,52 194,52 194,06 195,67 193,70 193,30 192,74 191,20

7 ZHUKOVA anzhelika 181,80 181,80 181,80 181,80 181,80 187,00 187,00 187,00 187,00 190,24 190,20

8 DIVOL frédéric 192,01 192,43 191,78 193,21 193,21 194,22 192,84 191,72 189,90 189,60 189,70

9 RAYNAUD noémie 178,59 178,59 178,76 181,25 181,25 180,87 181,91 181,91 182,90 184,21 185,40

10 SCELLIER aurélie 178,80 181,02 179,62 182,05 183,64 181,20 185,23 185,20

11 IMBERT grégory 182,70 182,70 185,43 184,53 184,53 185,74 184,69 182,05 182,00 181,13 183,00

12 KLINKE mélanie 187,27 187,27 187,27 192,82 192,82 190,36 190,68 189,71 189,70 181,44 181,00

13 PORRETTA sébastien 166,51 166,51 164,62 166,27 166,27 163,57 165,13 165,13 169,40 172,41 171,30

14 DURAND jean-michel 184,46 176,71 184,46 173,95 173,95 173,15 168,55 162,64 168,90 168,64 168,60

15 DIVOL élodie 165,43 165,43 169,79 176,08 175,09 175,93 175,93 175,93 175,90 168,25 167,40

16 DELSOL pierre 157,50 157,50 162,83 163,38 163,38 163,38 163,38 163,38 163,70 165,43 165,40

17 SABLONE carlo 160,21 160,21 160,00 158,61 158,61 157,05 157,59 158,34 157,60 161,01 164,90

18 MUHR christian 154,53 154,53 150,67 151,94 151,94 157,44 157,44 158,13 158,10 164,07 163,50

19 ROUSSEL cédric 159,55 159,55 157,79 161,79 161,64 164,74 163,56 165,51 165,50 164,12 162,10

20 CHARRIER thierry 146,56 146,49 160,96 147,62 147,62 150,71 151,36 153,60 153,10 158,46 161,80

COMMISSION  FEDERALE  HANDISPORT   de  BOWLING

LISTING   F F B S Q     2023  -  2024C F H B



21 BARBAUD jacques 156,27 156,27 155,00 153,19 155,05 154,55 156,12 156,09 156,00 157,04 156,90

22 LANXADE pascal 157,10 159,35 152,91 157,02 155,44 157,47 157,83 157,82 157,80 156,48 156,10

23 TREHIN guillaume 159,45 159,45 156,83 152,61 152,61 155,31 153,14 154,50 155,30 154,73 152,70

24 PRUCE guillaume 162,43 162,43 164,86 164,86 164,86 164,86 164,33 164,33 164,30 152,19 152,10

25 SCOUARNEC santiana 142,19 142,19 133,27 142,82 142,82 141,81 146,95 150,00 150,00 149,63 148,60

26 SABLONE annick 147,05 147,05 142,67 140,07 140,07 135,37 135,37 141,78 141,30 141,00 139,90

27 DIVOL angèle 135,17 136,70 136,56 135,99 135,99 137,29 137,42 138,57 137,70 139,50 139,50

28 AYAVOU désigane 138,75 138,75 138,75 138,70 138,75 138,70

29 CHEKROUN simone 134,76 134,76 134,37 136,25 135,64 137,15 135,96 138,18 137,90 138,50 138,40

30 DELSOL gisèle 146,85 146,85 147,63 139,00 139,00 139,00 137,94 129,89 137,10 137,14 138,00

31 BOULLE corinne 142,39 142,39 140,27 140,27 140,27 140,27 140,85 140,28 139,50 138,22 137,80

32 MASSET éliane 150,45 150,45 150,45 134,25 134,25 134,25 134,25 134,25 134,20 134,25 134,20

33 KEDJOUNIA souad 129,14 129,14 133,56 133,43 130,19 126,60 127,93 127,93 127,90 130,60 130,60

34 TREHIN iliana 126,53 126,50

35 LABOUEBE thierry 124,25 124,25 124,25 124,25 124,25 124,20 124,25 124,20

36 LACROIX josette 121,36 121,30

37 PORRINI dominique 125,50 114,91 114,90

38 SERVES françoise 110,30 109,23 113,10

39 BERNARD céline 111,00 111,00 111,00 111,00 111,00 114,50 114,57 110,00

40 BERTHOME alexis 97,14 97,14 98,46 98,00 98,00 98,00 95,07 95,00

41 JONNET eugenio 92,50 92,50 92,50 92,50 92,50 92,50 92,50 92,50

42 QUARANTA stéfano



Cl. NOMS PRENOMS CLUB  FFBSQ

1 BARTOUT ludovic BC F 300 36405 174 209,22

2 DELSOL frédéric JOCK CHANCE 18786 90 208,73

3 DIVOL alexis BCO COURBEVOIE 27744 138 201,04

4 LACROIX davy AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN 
LIMOGES 7416 37 200,43

5 PELICAN charles SCORPIONS BOWLING 25394 131 193,85

6 DIVOL frédéric BOWLING CLUB DES COSTIERES 45506 237 192,01

7 BOULLE didier BOWLING CLUB DES COSTIERES 39304 206 190,80

8 KLINKE mélanie BC OCCITAN MONTPELLIER 9738 52 187,27

9 DURAND jean-michel BOWLING CLUB DE VANNES 2398 13 184,46

10 IMBERT grégory JOCK CHANCE 17722 97 182,70

11 ZHUKOVA anzhelika BOWLING ADOUR BAYONNE 5454 30 181,80

12 RAYNAUD noémie BC OCCITAN MONTPELLIER 23753 133 178,59

13 PORRETTA sébastien BOWLING CLUB DES COSTIERES 9158 55 166,51

14 DIVOL élodie BOWLING CLUB AMICALE 
CAMARGUAISE 3474 21 165,43

15 PRUCE guillaume BOWLING CLUB DES JALLES ST 
MEDARD 6822 42 162,43

16 SABLONE carlo LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM 8491 53 160,21

17 ROUSSEL cédric BOWLING CLUB CONTREXEVILLE 7020 44 159,55

18 TREHIN guillaume BOWLING CLUB DE VANNES 3189 20 159,45

19 DELSOL pierre BOWLING CLUB DES COSTIERES 945 6 157,50

20 LANXADE pascal LES AIGLES 85 B.C. 8012 51 157,10
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21 BARBAUD jacques LES AIGLES 85 B.C. 7032 45 156,27

22 MUHR christian LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM 2936 19 154,53

23 MASSET éliane B C S  ANNECY 6018 40 150,45

24 SABLONE annick LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM 8970 61 147,05

25 DELSOL gisèle BOWLING CLUB DES COSTIERES 4993 34 146,85

26 CHARRIER thierry LES AIGLES 85 B.C. 6595 45 146,56

27 BOULLE corinne BOWLING CLUB DES COSTIERES 13242 93 142,39

28 SCOUARNEC santiana LES AIGLES 85 B.C. 2275 16 142,19

29 DIVOL angèle BOWLING CLUB DES COSTIERES 19870 147 135,17

30 CHEKROUN simone A R A  LYON 12667 94 134,76

31 KEDJOUNIA souad LES AIGLES 85 B.C. 3616 28 129,14

32 AYAVOU désigane LES AIGLES 85 B.C.

33 BERNARD céline BOWLING CLUB DES COSTIERES

34 BERTHOME alexis LES AIGLES 85 B.C.

35 JONNET eugenio SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE

36 LABOUEBE thierry SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE

37 LACROIX josette AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN 
LIMOGES

38 PORRINI dominique LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM

39 QUARANTA stéfano BOWLING CLUB DES COSTIERES

40 SCELLIER aurélie ECOLE DE BOWLING DE SAINT LO

41 SERVES françoise LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM

42 TREHIN iliana BOWLING CLUB DE VANNES

MARS   2024



Cl. NOMS PRENOMS CLUB  FFBSQ

1 BARTOUT ludovic BC F 300 34898 167 208,97

2 DELSOL frédéric JOCK CHANCE 18786 90 208,73

3 DIVOL alexis BCO COURBEVOIE 23907 119 200,90

4 LACROIX davy AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN 
LIMOGES 7416 37 200,43

5 PELICAN charles SCORPIONS BOWLING 24390 126 193,57

6 DIVOL frédéric BOWLING CLUB DES COSTIERES 43297 225 192,43

7 BOULLE didier BOWLING CLUB DES COSTIERES 39304 206 190,80

8 KLINKE mélanie BC OCCITAN MONTPELLIER 9738 52 187,27

9 IMBERT grégory JOCK CHANCE 17722 97 182,70

10 ZHUKOVA anzhelika BOWLING ADOUR BAYONNE 5454 30 181,80

11 RAYNAUD noémie BC OCCITAN MONTPELLIER 23753 133 178,59

12 DURAND jean-michel BOWLING CLUB DE VANNES 3711 21 176,71

13 PORRETTA sébastien BOWLING CLUB DES COSTIERES 9158 55 166,51

14 DIVOL élodie BOWLING CLUB AMICALE 
CAMARGUAISE 3474 21 165,43

15 PRUCE guillaume BOWLING CLUB DES JALLES ST 
MEDARD 6822 42 162,43

16 SABLONE carlo LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM 8491 53 160,21

17 ROUSSEL cédric BOWLING CLUB CONTREXEVILLE 7020 44 159,55

18 TREHIN guillaume BOWLING CLUB DE VANNES 3189 20 159,45

19 LANXADE pascal LES AIGLES 85 B.C. 6852 43 159,35

20 DELSOL pierre BOWLING CLUB DES COSTIERES 945 6 157,50

Commission   Fédérale                                                       
HANDISPORT    de   BOWLING

LISTING   F F B S Q
octobre-23

C F H B

MARS   2024



21 BARBAUD jacques LES AIGLES 85 B.C. 7032 45 156,27

22 MUHR christian LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM 2936 19 154,53

23 MASSET éliane B C S  ANNECY 6018 40 150,45

24 SABLONE annick LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM 8970 61 147,05

25 DELSOL gisèle BOWLING CLUB DES COSTIERES 4993 34 146,85

26 CHARRIER thierry LES AIGLES 85 B.C. 5420 37 146,49

27 BOULLE corinne BOWLING CLUB DES COSTIERES 13242 93 142,39

28 SCOUARNEC santiana LES AIGLES 85 B.C. 2275 16 142,19

29 DIVOL angèle BOWLING CLUB DES COSTIERES 18455 135 136,70

30 CHEKROUN simone A R A  LYON 12667 94 134,76

31 KEDJOUNIA souad LES AIGLES 85 B.C. 3616 28 129,14

32 AYAVOU désigane LES AIGLES 85 B.C.

33 BERNARD céline BOWLING CLUB DES COSTIERES

34 BERTHOME alexis LES AIGLES 85 B.C.

35 JONNET eugenio SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE

36 LABOUEBE thierry SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE

37 LACROIX josette AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN 
LIMOGES

38 PORRINI dominique LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM

39 QUARANTA stéfano BOWLING CLUB DES COSTIERES

40 SCELLIER aurélie ECOLE DE BOWLING DE SAINT LO

41 SERVES françoise LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM

42 TREHIN iliana BOWLING CLUB DE VANNES

MARS   2024



Cl. NOMS PRENOMS CLUB  FFBSQ

1 DELSOL frédéric JOCK CHANCE 15187 72 210,93

2 BARTOUT ludovic BC F 300 36405 174 209,22

3 DIVOL alexis BCO COURBEVOIE 24198 120 201,65

4 LACROIX davy AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN 
LIMOGES 4600 23 200,00

5 PELICAN charles SCORPIONS BOWLING 28175 143 197,03

6 BOULLE didier BOWLING CLUB DES COSTIERES 39230 204 192,30

7 DIVOL frédéric BOWLING CLUB DES COSTIERES 43151 225 191,78

8 KLINKE mélanie BC OCCITAN MONTPELLIER 9738 52 187,27

9 IMBERT grégory JOCK CHANCE 14834 80 185,43

10 DURAND jean-michel BOWLING CLUB DE VANNES 2398 13 184,46

11 ZHUKOVA anzhelika BOWLING ADOUR BAYONNE 5454 30 181,80

12 RAYNAUD noémie BC OCCITAN MONTPELLIER 25741 144 178,76

13 DIVOL élodie BOWLING CLUB AMICALE 
CAMARGUAISE 4924 29 169,79

14 PRUCE guillaume BOWLING CLUB DES JALLES ST 
MEDARD 10386 63 164,86

15 PORRETTA sébastien BOWLING CLUB DES COSTIERES 9054 55 164,62

16 DELSOL pierre BOWLING CLUB DES COSTIERES 1954 12 162,83

17 CHARRIER thierry LES AIGLES 85 B.C. 8209 51 160,96

18 SABLONE carlo LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM 6080 38 160,00

19 ROUSSEL cédric BOWLING CLUB CONTREXEVILLE 6627 42 157,79

20 TREHIN guillaume BOWLING CLUB DE VANNES 1882 12 156,83

Commission   Fédérale                                                       
HANDISPORT    de   BOWLING
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21 BARBAUD jacques LES AIGLES 85 B.C. 4495 29 155,00

22 LANXADE pascal LES AIGLES 85 B.C. 6575 43 152,91

23 MUHR christian LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM 904 6 150,67

24 MASSET éliane B C S  ANNECY 6018 40 150,45

25 DELSOL gisèle BOWLING CLUB DES COSTIERES 3986 27 147,63

26 SABLONE annick LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM 8560 60 142,67

27 BOULLE corinne BOWLING CLUB DES COSTIERES 10941 78 140,27

28 DIVOL angèle BOWLING CLUB DES COSTIERES 17480 128 136,56

29 CHEKROUN simone A R A  LYON 12228 91 134,37

30 KEDJOUNIA souad LES AIGLES 85 B.C. 5743 43 133,56

31 SCOUARNEC santiana LES AIGLES 85 B.C. 1999 15 133,27

32 AYAVOU désigane LES AIGLES 85 B.C.

33 BERNARD céline BOWLING CLUB DES COSTIERES

34 BERTHOME alexis LES AIGLES 85 B.C.

35 JONNET eugenio SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE

36 LABOUEBE thierry SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE

37 LACROIX josette AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN 
LIMOGES

38 PORRINI dominique LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM

39 QUARANTA stéfano BOWLING CLUB DES COSTIERES

40 SCELLIER aurélie ECOLE DE BOWLING DE SAINT LO

41 SERVES françoise LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM

42 TREHIN iliana BOWLING CLUB DE VANNES

MARS   2024



Cl. NOMS PRENOMS CLUB  FFBSQ

1 DELSOL frédéric JOCK CHANCE 14332 68 210,76

2 BARTOUT ludovic BC F 300 39791 189 210,53

3 DIVOL alexis BCO COURBEVOIE 28206 138 204,39

4 LACROIX davy AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN 
LIMOGES 7041 35 201,17

5 PELICAN charles SCORPIONS BOWLING 32684 165 198,08

6 BOULLE didier BOWLING CLUB DES COSTIERES 34236 176 194,52

7 DIVOL frédéric BOWLING CLUB DES COSTIERES 42507 220 193,21

8 KLINKE mélanie BC OCCITAN MONTPELLIER 9641 50 192,82

9 IMBERT grégory JOCK CHANCE 15316 83 184,53

10 ZHUKOVA anzhelika BOWLING ADOUR BAYONNE 5454 30 181,80

11 RAYNAUD noémie BC OCCITAN MONTPELLIER 25012 138 181,25

12 SCELLIER aurélie ECOLE DE BOWLING DE SAINT LO 7867 44 178,80

13 DIVOL élodie BOWLING CLUB AMICALE 
CAMARGUAISE 6867 39 176,08

14 DURAND jean-michel BOWLING CLUB DE VANNES 3479 20 173,95

15 PORRETTA sébastien BOWLING CLUB DES COSTIERES 10475 63 166,27

16 PRUCE guillaume BOWLING CLUB DES JALLES ST 
MEDARD 10386 63 164,86

17 DELSOL pierre BOWLING CLUB DES COSTIERES 3921 24 163,38

18 ROUSSEL cédric BOWLING CLUB CONTREXEVILLE 9384 58 161,79

19 SABLONE carlo LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM 5710 36 158,61

20 LANXADE pascal LES AIGLES 85 B.C. 9107 58 157,02

Commission   Fédérale                                                       
HANDISPORT    de   BOWLING

LISTING   F F B S Q
décembre-23

C F H B
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21 BARBAUD jacques LES AIGLES 85 B.C. 7353 48 153,19

22 TREHIN guillaume BOWLING CLUB DE VANNES 4273 28 152,61

23 MUHR christian LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM 2735 18 151,94

24 CHARRIER thierry LES AIGLES 85 B.C. 5757 39 147,62

25 SCOUARNEC santiana LES AIGLES 85 B.C. 3142 22 142,82

26 BOULLE corinne BOWLING CLUB DES COSTIERES 10941 78 140,27

27 SABLONE annick LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM 7984 57 140,07

28 DELSOL gisèle BOWLING CLUB DES COSTIERES 3197 23 139,00

29 CHEKROUN simone A R A  LYON 12671 93 136,25

30 DIVOL angèle BOWLING CLUB DES COSTIERES 17951 132 135,99

31 MASSET éliane B C S  ANNECY 1611 12 134,25

32 KEDJOUNIA souad LES AIGLES 85 B.C. 6805 51 133,43

33 LABOUEBE thierry SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE 1491 12 124,25

34 BERNARD céline BOWLING CLUB DES COSTIERES 555 5 111,00

35 BERTHOME alexis LES AIGLES 85 B.C. 680 7 97,14

36 JONNET eugenio SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE 1110 12 92,50

37 AYAVOU désigane LES AIGLES 85 B.C.

38 LACROIX josette AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN 
LIMOGES

39 PORRINI dominique LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM

40 QUARANTA stéfano BOWLING CLUB DES COSTIERES

41 SERVES françoise LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM

42 TREHIN iliana BOWLING CLUB DE VANNES

MARS   2024



Cl. NOMS PRENOMS CLUB  FFBSQ

1 DELSOL frédéric JOCK CHANCE 14332 68 210,76

2 BARTOUT ludovic BC F 300 39559 189 209,31

3 DIVOL alexis BCO COURBEVOIE 26635 130 204,88

4 PELICAN charles SCORPIONS BOWLING 34889 172 202,84

5 LACROIX davy AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN 
LIMOGES 7041 35 201,17

6 BOULLE didier BOWLING CLUB DES COSTIERES 34236 176 194,52

7 DIVOL frédéric BOWLING CLUB DES COSTIERES 42507 220 193,21

8 KLINKE mélanie BC OCCITAN MONTPELLIER 9641 50 192,82

9 IMBERT grégory JOCK CHANCE 15316 83 184,53

10 ZHUKOVA anzhelika BOWLING ADOUR BAYONNE 5454 30 181,80

11 RAYNAUD noémie BC OCCITAN MONTPELLIER 25012 138 181,25

12 SCELLIER aurélie ECOLE DE BOWLING DE SAINT LO 9413 52 181,02

13 DIVOL élodie BOWLING CLUB AMICALE 
CAMARGUAISE 8229 47 175,09

14 DURAND jean-michel BOWLING CLUB DE VANNES 3479 20 173,95

15 PORRETTA sébastien BOWLING CLUB DES COSTIERES 10475 63 166,27

16 PRUCE guillaume BOWLING CLUB DES JALLES ST 
MEDARD 10386 63 164,86

17 DELSOL pierre BOWLING CLUB DES COSTIERES 3921 24 163,38

18 ROUSSEL cédric BOWLING CLUB CONTREXEVILLE 10345 64 161,64

19 SABLONE carlo LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM 5710 36 158,61

20 LANXADE pascal LES AIGLES 85 B.C. 10259 66 155,44

Commission   Fédérale                                                       
HANDISPORT    de   BOWLING

LISTING   F F B S Q
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21 BARBAUD jacques LES AIGLES 85 B.C. 8683 56 155,05

22 TREHIN guillaume BOWLING CLUB DE VANNES 4273 28 152,61

23 MUHR christian LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM 2735 18 151,94

24 CHARRIER thierry LES AIGLES 85 B.C. 5757 39 147,62

25 SCOUARNEC santiana LES AIGLES 85 B.C. 3142 22 142,82

26 BOULLE corinne BOWLING CLUB DES COSTIERES 10941 78 140,27

27 SABLONE annick LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM 7984 57 140,07

28 DELSOL gisèle BOWLING CLUB DES COSTIERES 3197 23 139,00

29 DIVOL angèle BOWLING CLUB DES COSTIERES 17951 132 135,99

30 CHEKROUN simone A R A  LYON 11529 85 135,64

31 MASSET éliane B C S  ANNECY 1611 12 134,25

32 KEDJOUNIA souad LES AIGLES 85 B.C. 7681 59 130,19

33 LABOUEBE thierry SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE 1491 12 124,25

34 BERNARD céline BOWLING CLUB DES COSTIERES 555 5 111,00

35 BERTHOME alexis LES AIGLES 85 B.C. 680 7 97,14

36 JONNET eugenio SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE 1110 12 92,50

37 AYAVOU désigane LES AIGLES 85 B.C.

38 LACROIX josette AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN 
LIMOGES

39 PORRINI dominique LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM

40 QUARANTA stéfano BOWLING CLUB DES COSTIERES

41 SERVES françoise LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM

42 TREHIN iliana BOWLING CLUB DE VANNES

MARS   2024



Cl. NOMS PRENOMS CLUB  FFBSQ

1 DELSOL frédéric JOCK CHANCE 12614 59 213,80

2 BARTOUT ludovic BOWLING CLUB F 300 41147 197 208,87

3 PELICAN charles SCORPIONS BOWLING 38031 187 203,37

4 DIVOL alexis BOWLING CLUB DES COSTIERES 26167 129 202,84

5 LACROIX davy AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN 
LIMOGES 7041 35 201,17

6 DIVOL frédéric BOWLING CLUB DES COSTIERES 33989 175 194,22

7 BOULLE didier BOWLING CLUB DES COSTIERES 32214 166 194,06

8 KLINKE mélanie B . C . O .                                            
MONTPELLIER 11612 61 190,36

9 ZHUKOVA anzhelika BOWLING  ADOUR                    
BAYONNE 5610 30 187,00

10 IMBERT grégory JOCK CHANCE 12630 68 185,74

11 RAYNAUD noémie E.B.  DES BASTIDES TARNAISES 26949 149 180,87

12 SCELLIER aurélie ECOLE DE BOWLING  SAINT LO 9340 52 179,62

13 DIVOL élodie BOWLING CLUB AMICALE 
CAMARGUAISE 7037 40 175,93

14 DURAND jean-michel B . C .  VANNES 4675 27 173,15

15 PRUCE guillaume B . C .  DES JALLES ST MEDARD 10386 63 164,86

16 ROUSSEL cédric BOWLING CLUB CONTREXEVILLE 11367 69 164,74

17 PORRETTA sébastien BOWLING CLUB DES COSTIERES 7524 46 163,57

18 DELSOL pierre BOWLING CLUB DES COSTIERES 3921 24 163,38

19 LANXADE pascal LES AIGLES 85 B.C.                         LA 
ROCHE  SUR  YON 10708 68 157,47

20 MUHR christian LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM 3936 25 157,44

Commission   Fédérale                                                       
HANDISPORT    de   BOWLING

LISTING   F F B S Q
février-24

C F H B

FEVRIER   2024



21 SABLONE carlo LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM 6439 41 157,05

22 TREHIN guillaume BOWLING CLUB DE VANNES 5436 35 155,31

23 BARBAUD jacques LES AIGLES 85 B.C.                         LA 
ROCHE  SUR  YON 11282 73 154,55

24 CHARRIER thierry LES AIGLES 85 B.C.                         LA 
ROCHE  SUR  YON 6330 42 150,71

25 SCOUARNEC santiana LES AIGLES 85 B.C.                         LA 
ROCHE  SUR  YON 5247 37 141,81

26 BOULLE corinne BOWLING CLUB DES COSTIERES 10941 78 140,27

27 DELSOL gisèle BOWLING CLUB DES COSTIERES 3197 23 139,00

28 AYAVOU désigane LES AIGLES 85 B.C.                         LA 
ROCHE  SUR  YON 1110 8 138,75

29 DIVOL angèle BOWLING CLUB DES COSTIERES 17299 126 137,29

30 CHEKROUN simone A R A  LYON 8503 62 137,15

31 SABLONE annick LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM 6633 49 135,37

32 MASSET éliane B C S  ANNECY 1611 12 134,25

33 KEDJOUNIA souad LES AIGLES 85 B.C.                             
LA ROCHE  SUR  YON 8229 65 126,60

34 LABOUEBE thierry SKITTLE  CLUB  FRANCHE-COMTE 1491 12 124,25

35 BERNARD céline BOWLING CLUB DES COSTIERES 555 5 111,00

36 BERTHOME alexis LES AIGLES 85 B.C.                         LA 
ROCHE  SUR  YON 1280 13 98,46

37 JONNET eugenio SKITTLE  CLUB  FRANCHE-COMTE 1110 12 92,50

38 LACROIX josette AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN 
LIMOGES

39 PORRINI dominique SKITTLE  CLUB  FRANCHE-COMTE

40 QUARANTA stéfano BOWLING CLUB DES COSTIERES

41 SERVES françoise LES SNIPERS WITTELSHEIM

42 TREHIN iliana BOWLING CLUB  DE  VANNES

FEVRIER   2024



Cl. NOMS PRENOMS CLUB  FFBSQ

1 DELSOL frédéric JOCK CHANCE 12781 59 216,63

2 BARTOUT ludovic BC F 300 40876 197 207,49

3 PELICAN charles SCORPIONS BOWLING 38031 187 203,37

4 DIVOL alexis BCO COURBEVOIE 28599 141 202,83

5 LACROIX davy AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN 
LIMOGES 7041 35 201,17

6 BOULLE didier BOWLING CLUB DES COSTIERES 34047 174 195,67

7 DIVOL frédéric BOWLING CLUB DES COSTIERES 36446 189 192,84

8 KLINKE mélanie BC OCCITAN MONTPELLIER 10106 53 190,68

9 ZHUKOVA anzhelika BOWLING ADOUR BAYONNE 5610 30 187,00

10 IMBERT grégory JOCK CHANCE 18100 98 184,69

11 SCELLIER aurélie ECOLE DE BOWLING DE SAINT LO 13290 73 182,05

12 RAYNAUD noémie BC OCCITAN MONTPELLIER 26922 148 181,91

13 DIVOL élodie BOWLING CLUB AMICALE 
CAMARGUAISE 7037 40 175,93

14 DURAND jean-michel BOWLING CLUB DE VANNES 3371 20 168,55

15 PORRETTA sébastien BOWLING CLUB DES COSTIERES 8917 54 165,13

16 PRUCE guillaume BOWLING CLUB DES JALLES ST 
MEDARD 7395 45 164,33

17 ROUSSEL cédric BOWLING CLUB CONTREXEVILLE 10141 62 163,56

18 DELSOL pierre BOWLING CLUB DES COSTIERES 3921 24 163,38

19 LANXADE pascal LES AIGLES 85 B.C. 10890 69 157,83

20 SABLONE carlo LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM 5358 34 157,59
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21 MUHR christian LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM 3936 25 157,44

22 BARBAUD jacques LES AIGLES 85 B.C. 10772 69 156,12

23 TREHIN guillaume BOWLING CLUB DE VANNES 4288 28 153,14

24 CHARRIER thierry LES AIGLES 85 B.C. 6357 42 151,36

25 SCOUARNEC santiana LES AIGLES 85 B.C. 5437 37 146,95

26 BOULLE corinne BOWLING CLUB DES COSTIERES 12254 87 140,85

27 AYAVOU désigane LES AIGLES 85 B.C. 555 4 138,75

28 DELSOL gisèle BOWLING CLUB DES COSTIERES 2207 16 137,94

29 DIVOL angèle BOWLING CLUB DES COSTIERES 19514 142 137,42

30 CHEKROUN simone A R A  LYON 9517 70 135,96

31 SABLONE annick LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM 6633 49 135,37

32 MASSET éliane B C S  ANNECY 1611 12 134,25

33 KEDJOUNIA souad LES AIGLES 85 B.C. 7676 60 127,93

34 LABOUEBE thierry SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE 1491 12 124,25

35 BERNARD céline BOWLING CLUB DES COSTIERES 555 5 111,00

36 BERTHOME alexis LES AIGLES 85 B.C. 980 10 98,00

37 JONNET eugenio SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE 1110 12 92,50

38 LACROIX josette AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN 
LIMOGES

39 PORRINI dominique LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM

40 QUARANTA stéfano BOWLING CLUB DES COSTIERES

41 SERVES françoise LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM

42 TREHIN iliana BOWLING CLUB DE VANNES

MARS   2024



Cl. NOMS PRENOMS CLUB  FFBSQ

1 DELSOL frédéric JOCK CHANCE 12781 59 216,63

2 BARTOUT ludovic BC F 300 42266 204 207,19

3 DIVOL alexis BCO COURBEVOIE 28599 141 202,83

4 PELICAN charles SCORPIONS BOWLING 39240 194 202,27

5 LACROIX davy AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN 
LIMOGES 7041 35 201,17

6 BOULLE didier BOWLING CLUB DES COSTIERES 33123 171 193,70

7 DIVOL frédéric BOWLING CLUB DES COSTIERES 37960 198 191,72

8 KLINKE mélanie BC OCCITAN MONTPELLIER 12331 65 189,71

9 ZHUKOVA anzhelika BOWLING ADOUR BAYONNE 5610 30 187,00

10 SCELLIER aurélie ECOLE DE BOWLING DE SAINT LO 10835 59 183,64

11 IMBERT grégory JOCK CHANCE 14928 82 182,05

12 RAYNAUD noémie BC OCCITAN MONTPELLIER 26922 148 181,91

13 DIVOL élodie BOWLING CLUB AMICALE 
CAMARGUAISE 7037 40 175,93

14 ROUSSEL cédric BOWLING CLUB CONTREXEVILLE 9103 55 165,51

15 PORRETTA sébastien BOWLING CLUB DES COSTIERES 8917 54 165,13

16 PRUCE guillaume BOWLING CLUB DES JALLES ST 
MEDARD 7395 45 164,33

17 DELSOL pierre BOWLING CLUB DES COSTIERES 3921 24 163,38

18 DURAND jean-michel BOWLING CLUB DE VANNES 2277 14 162,64

19 SABLONE carlo LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM 5542 35 158,34

20 MUHR christian LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM 5060 32 158,13
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21 LANXADE pascal LES AIGLES 85 B.C. 9785 62 157,82

22 BARBAUD jacques LES AIGLES 85 B.C. 8585 55 156,09

23 TREHIN guillaume BOWLING CLUB DE VANNES 3554 23 154,50

24 CHARRIER thierry LES AIGLES 85 B.C. 5376 35 153,60

25 SCOUARNEC santiana LES AIGLES 85 B.C. 4951 33 150,00

26 SABLONE annick LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM 9216 65 141,78

27 BOULLE corinne BOWLING CLUB DES COSTIERES 14028 100 140,28

28 AYAVOU désigane LES AIGLES 85 B.C. 555 4 138,75

29 DIVOL angèle BOWLING CLUB DES COSTIERES 21479 155 138,57

30 CHEKROUN simone A R A  LYON 9258 67 138,18

31 MASSET éliane B C S  ANNECY 1611 12 134,25

32 DELSOL gisèle BOWLING CLUB DES COSTIERES 1169 9 129,89

33 KEDJOUNIA souad LES AIGLES 85 B.C. 7676 60 127,93

34 LABOUEBE thierry SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE 1491 12 124,25

35 BERNARD céline BOWLING CLUB DES COSTIERES 555 5 111,00

36 BERTHOME alexis LES AIGLES 85 B.C. 980 10 98,00

37 JONNET eugenio SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE 1110 12 92,50

38 LACROIX josette AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN 
LIMOGES

39 PORRINI dominique LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM

40 QUARANTA stéfano BOWLING CLUB DES COSTIERES

41 SERVES françoise LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM

42 TREHIN iliana BOWLING CLUB DE VANNES

AVRIL   2024



Cl. NOMS PRENOMS CLUB  FFBSQ

1 DELSOL frédéric JOCK CHANCE 14362 66 217,60

2 BARTOUT ludovic BC F 300 49352 238 207,30

3 LACROIX davy AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN 
LIMOGES 7041 35 201,10

4 PELICAN charles SCORPIONS BOWLING 47065 234 201,10

5 DIVOL alexis BCO COURBEVOIE 32925 164 200,70

6 BOULLE didier BOWLING CLUB DES COSTIERES 35958 186 193,30

7 DIVOL frédéric BOWLING CLUB DES COSTIERES 41414 218 189,90

8 KLINKE mélanie BC OCCITAN MONTPELLIER 12331 65 189,70

9 ZHUKOVA anzhelika BOWLING ADOUR BAYONNE 5610 30 187,00

10 RAYNAUD noémie BC OCCITAN MONTPELLIER 34020 186 182,90

11 IMBERT grégory JOCK CHANCE 14928 82 182,00

12 SCELLIER aurélie ECOLE DE BOWLING DE SAINT LO 16495 91 181,20

13 DIVOL élodie BOWLING CLUB AMICALE 
CAMARGUAISE 7037 40 175,90

14 PORRETTA sébastien BOWLING CLUB DES COSTIERES 11691 69 169,40

15 DURAND jean-michel BOWLING CLUB DE VANNES 3717 22 168,90

16 ROUSSEL cédric BOWLING CLUB CONTREXEVILLE 9103 55 165,50

17 PRUCE guillaume BOWLING CLUB DES JALLES ST 
MEDARD 7395 45 164,30

18 DELSOL pierre BOWLING CLUB DES COSTIERES 4420 27 163,70

19 MUHR christian LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM 5060 32 158,10

20 LANXADE pascal LES AIGLES 85 B.C. 9785 62 157,80
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21 SABLONE carlo LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM 6781 43 157,60

22 BARBAUD jacques LES AIGLES 85 B.C. 8585 55 156,00

23 TREHIN guillaume BOWLING CLUB DE VANNES 4817 31 155,30

24 CHARRIER thierry LES AIGLES 85 B.C. 6584 43 153,10

25 SCOUARNEC santiana LES AIGLES 85 B.C. 4951 33 150,00

26 SABLONE annick LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM 11451 81 141,30

27 BOULLE corinne BOWLING CLUB DES COSTIERES 16744 120 139,50

28 AYAVOU désigane LES AIGLES 85 B.C. 555 4 138,70

29 CHEKROUN simone A R A  LYON 10345 75 137,90

30 DIVOL angèle BOWLING CLUB DES COSTIERES 24247 176 137,70

31 DELSOL gisèle BOWLING CLUB DES COSTIERES 1920 14 137,10

32 MASSET éliane B C S  ANNECY 1611 12 134,20

33 KEDJOUNIA souad LES AIGLES 85 B.C. 7676 60 127,90

34 PORRINI dominique LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM 1004 8 125,50

35 LABOUEBE thierry SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE 1491 12 124,20

36 BERNARD céline BOWLING CLUB DES COSTIERES 1604 14 114,50

37 SERVES françoise LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM 1766 16 110,30

38 BERTHOME alexis LES AIGLES 85 B.C. 980 10 98,00

39 JONNET eugenio SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE 1110 12 92,50

40 LACROIX josette AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN 
LIMOGES

41 QUARANTA stéfano BOWLING CLUB DES COSTIERES

42 TREHIN iliana BOWLING CLUB DE VANNES

MAI   2024



Cl. NOMS PRENOMS CLUB  FFBSQ

1 DELSOL frédéric JOCK CHANCE 22227 101 220,07

2 BARTOUT ludovic BC F 300 47032 226 208,11

3 LACROIX davy AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN 
LIMOGES 7041 35 201,17

4 PELICAN charles SCORPIONS BOWLING 47933 240 199,72

5 DIVOL alexis BCO COURBEVOIE 25831 132 195,69

6 BOULLE didier BOWLING CLUB DES COSTIERES 29103 151 192,74

7 ZHUKOVA anzhelika BOWLING ADOUR BAYONNE 4756 25 190,24

8 DIVOL frédéric BOWLING CLUB DES COSTIERES 36782 194 189,60

9 SCELLIER aurélie ECOLE DE BOWLING DE SAINT LO 22228 120 185,23

10 RAYNAUD noémie BC OCCITAN MONTPELLIER 32606 177 184,21

11 KLINKE mélanie BC OCCITAN MONTPELLIER 11249 62 181,44

12 IMBERT grégory JOCK CHANCE 16302 90 181,13

13 PORRETTA sébastien BOWLING CLUB DES COSTIERES 12241 71 172,41

14 DURAND jean-michel BOWLING CLUB DE VANNES 6071 36 168,64

15 DIVOL élodie BOWLING CLUB AMICALE 
CAMARGUAISE 10263 61 168,25

16 DELSOL pierre BOWLING CLUB DES COSTIERES 6948 42 165,43

17 ROUSSEL cédric BOWLING CLUB CONTREXEVILLE 11324 69 164,12

18 MUHR christian LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM 8860 54 164,07

19 SABLONE carlo LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM 10788 67 161,01

20 CHARRIER thierry LES AIGLES 85 B.C. 9666 61 158,46
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21 BARBAUD jacques LES AIGLES 85 B.C. 12720 81 157,04

22 LANXADE pascal LES AIGLES 85 B.C. 10015 64 156,48

23 TREHIN guillaume BOWLING CLUB DE VANNES 7891 51 154,73

24 PRUCE guillaume BOWLING CLUB DES JALLES ST 
MEDARD 3196 21 152,19

25 SCOUARNEC santiana LES AIGLES 85 B.C. 8828 59 149,63

26 SABLONE annick LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM 14805 105 141,00

27 DIVOL angèle BOWLING CLUB DES COSTIERES 20646 148 139,50

28 AYAVOU désigane LES AIGLES 85 B.C. 555 4 138,75

29 CHEKROUN simone A R A  LYON 11911 86 138,50

30 BOULLE corinne BOWLING CLUB DES COSTIERES 12716 92 138,22

31 DELSOL gisèle BOWLING CLUB DES COSTIERES 1920 14 137,14

32 MASSET éliane B C S  ANNECY 1611 12 134,25

33 KEDJOUNIA souad LES AIGLES 85 B.C. 9534 73 130,60

34 TREHIN iliana BOWLING CLUB DE VANNES 2151 17 126,53

35 LABOUEBE thierry SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE 1491 12 124,25

36 LACROIX josette AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN 
LIMOGES 1699 14 121,36

37 PORRINI dominique LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM 2528 22 114,91

38 BERNARD céline BOWLING CLUB DES COSTIERES 1604 14 114,57

39 SERVES françoise LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM 3277 30 109,23

40 BERTHOME alexis LES AIGLES 85 B.C. 1331 14 95,07

41 JONNET eugenio SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE 1110 12 92,50

42 QUARANTA stéfano BOWLING CLUB DES COSTIERES

JUIN   2024



Cl. NOMS PRENOMS CLUB  FFBSQ

1 DELSOL frédéric JOCK CHANCE 21210 96 220,90

2 BARTOUT ludovic BC F 300 43488 211 206,10

3 LACROIX davy AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN 
LIMOGES 2441 12 203,40

4 PELICAN charles SCORPIONS BOWLING 45882 229 200,30

5 DIVOL alexis BCO COURBEVOIE 25946 132 196,50

6 BOULLE didier BOWLING CLUB DES COSTIERES 21423 112 191,20

7 ZHUKOVA anzhelika BOWLING ADOUR BAYONNE 4756 25 190,20

8 DIVOL frédéric BOWLING CLUB DES COSTIERES 37380 197 189,70

9 RAYNAUD noémie BC OCCITAN MONTPELLIER 25964 140 185,40

10 SCELLIER aurélie ECOLE DE BOWLING DE SAINT LO 22228 120 185,20

11 IMBERT grégory JOCK CHANCE 15010 82 183,00

12 KLINKE mélanie BC OCCITAN MONTPELLIER 9597 53 181,00

13 PORRETTA sébastien BOWLING CLUB DES COSTIERES 14740 86 171,30

14 DURAND jean-michel BOWLING CLUB DE VANNES 6071 36 168,60

15 DIVOL élodie BOWLING CLUB AMICALE 
CAMARGUAISE 11052 66 167,40

16 DELSOL pierre BOWLING CLUB DES COSTIERES 8105 49 165,40

17 SABLONE carlo LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM 12206 74 164,90

18 MUHR christian LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM 9815 60 163,50

19 ROUSSEL cédric BOWLING CLUB CONTREXEVILLE 11191 69 162,10

20 CHARRIER thierry LES AIGLES 85 B.C. 11004 68 161,80
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21 BARBAUD jacques LES AIGLES 85 B.C. 13813 88 156,90

22 LANXADE pascal LES AIGLES 85 B.C. 11084 71 156,10

23 TREHIN guillaume BOWLING CLUB DE VANNES 8860 58 152,70

24 PRUCE guillaume BOWLING CLUB DES JALLES ST 
MEDARD 3196 21 152,10

25 SCOUARNEC santiana LES AIGLES 85 B.C. 9813 66 148,60

26 SABLONE annick LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM 14691 105 139,90

27 DIVOL angèle BOWLING CLUB DES COSTIERES 23022 165 139,50

28 AYAVOU désigane LES AIGLES 85 B.C. 555 4 138,70

29 CHEKROUN simone A R A  LYON 11351 82 138,40

30 DELSOL gisèle BOWLING CLUB DES COSTIERES 2622 19 138,00

31 BOULLE corinne BOWLING CLUB DES COSTIERES 13510 98 137,80

32 MASSET éliane B C S  ANNECY 1611 12 134,20

33 KEDJOUNIA souad LES AIGLES 85 B.C. 8490 65 130,60

34 TREHIN iliana BOWLING CLUB DE VANNES 2151 17 126,50

35 LABOUEBE thierry SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE 1491 12 124,20

36 LACROIX josette AS BOWLING  CLUB  LIMOUSIN 
LIMOGES 1699 14 121,30

37 PORRINI dominique LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM 2528 22 114,90

38 SERVES françoise LES SNIPER'S DE WITTELSHEIM 4299 38 113,10

39 BERNARD céline BOWLING CLUB DES COSTIERES 2091 19 110,00

40 BERTHOME alexis LES AIGLES 85 B.C. 1331 14 95,00

41 JONNET eugenio SKITTLE CLUB FRANCHE COMTE 1110 12 92,50

42 QUARANTA stéfano BOWLING CLUB DES COSTIERES

JUILLET   2024


